I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

EYT-AKTIF PORTFOY iKINCi FON SEPETi FONU
Mart-2026

EYT-AKTIF PORTFOY IKINCI FON SEPETI FONU
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

96.283.792,05

36.215.380,000

02 Kasim 2023

Siresizdir.

2,658644
2,715633
-2,10
10,12
54,57

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
82,88
17,12
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,84

33.339.244,20
68.142.819,61

oo VADEYE NOMINAL ~ FAIZ o SATIN ic ; BORSA - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQSIS" TVAAlgiEi KALAN  ISIN KODU FAZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’.*r%@ ALIS  ISKONTO REP%TF%"NAT SOZLESM NETTUE%(XSIUS TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTRF L Fﬁﬁﬁs TRYFNBK00055 37.000,00  564,160904 11/03/26 80_100_1 20.868.000,00 21,99 21,98 21,67
PORTFOY
YONETIMI
AS.
GLDTRF L Fiﬁms TRYFNBK00055 -4.000,00  564,160904 31/03/26 80_100_1 -2.256.000,00 238 238 2,34
PORTFOY
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 33.000,00 18.612.000,00 19,61 19,60 19,33
Y.Fonu Tiirk
AK3-AK PORTFOY L AK TRMAK3WWWW 119.773,00  44,313315 28/01/26 5.750.138,60 606 606 597
HISSE SENEDI (TL) PORTFOY
FONU (HISSE YONETIMI
SENEDI YOGUN AS.
FON) . .
ASJ AKTIF PORTFOY 7 AKTIF TRYMKFT00273 176.453,00 3,118676 11/03/26 606.585,60 064 064 063
HISSE SENEDI (TL) PORTFOY
FONU (HISSE SE YONETIM
AS
BGP AK PORTFOY TL AK TRYAKPO00625 2.218.158,00 5,318421 25/03/26 12.433.230,31 13,10 13,10 12,91
UCUNCU PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIMI
AS.
CPU AKTIF TL  AKTIF TRYMKFT00323 2.044.594,00 2,546288 04/02/26 5.292.036,96 558 558 550
PORTFOY PORTFOY
TEKNOLOJI KATILIM YONETIM
FONU AS
DL2-DENIZ TL  DENIZ TRYDNZP01312 4.896.618,00 2,018056 26/03/26 10.427.181,55 10,99 10,99 10,83
PORTFOY IKINCI YATIRIM

PARA PIYASASI (TL)
FONU
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Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
DOViz IHRACCI  VADE ! . . . BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR . GRUP
MENKUL KIYMET e WOROM  TARIH Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\gllE NOMINAL DEGER FIVAT] Tﬁga i éSR};?\I%% TUTARI soEz,L\l%sm TUTARI DEGER TOPLAM DEGER () Ggggcé) G(CI;TR?E )
FLY-AKTIF PORTFOY 1. AKTIF TRYMKFT00455 1.087.348,00 1,400493 05/02/26 1,549139 1.684.453,19 1,77 1,78 1,75
HAVACILIK ve PORTFOY
SAVUNMA YONETIM
TEKNOLOVJILERI AS
DEGISKEN FON _
GLG - AKTIF TL _ AKTIF TRYGMDP00126 579.780,00 7,576358 28/01/26 7,604114 4.408.713,21 465 465 458
PORTFOY CAPITAL PORTFOY
HISSE SENEDI YONETIM
SERBEST FON AS
(HISSE SENEDI
YOGUN FON) _
GPT-AKTIF ) TL AKTIF. TRYMKFT00356 907.343,00 2,107017 11/03/26 2,071209 1.879.296,99 1,98 198 1,95
PORTFOY ROBOTIK PORTFOY
TEKNOLOJILERI YONETIM
DEGISKEN FON AS
IDL_AKTIF PORTFOY | AKTIF TRYMKFT00190 2.013.659,00 4,886590 30/03/26 5,179585 10.429.917,95 10,99 10,99 10,83
PARA PiYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
AS
KPP - KARE TL Kare Portféy TRYKARP00040 2.575.234,00 2,563922 27/03/26 2,714580 6.990.678,71 737 737 726
PORTFOY PARA Yénetimi
PIYASASI FONU AS.
MMH AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00174 266.306,00 13,006962 23/01/26 14,837629 3.951.349,63 416 416 4,10
PORTFOY BIST 30 PORTFOY
ENDEKSI HISSE YONETIM
SENEDI (TL) FONU AS
(HISSE SENEDI
YOGUN FON) _
ONE AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00331 3.459.486,00 1,307531 04/02/26 1,347228 4.660.716,40 491 491 484
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
HISSE SENEDI YONETIM
SERBEST (TL) FONU AS
ZBJ ZIRAAT ZIRAAT TRYZIPO00394 1.754.996,00 4,153163 31/03/26 4,430039 7.774.700,72 819 819 807
PORTFOY BASAK PORTFOY
PARA PiYASASI (TL) YONETIMi
FONU AS.
GRUP TOPLAMI 22.099.748,00 76.288.999,82 80,39 80,40 79,22
Doviz
usD usD  ABD usD 1.610,35  42,490285 31/03/26 44,396100 71.493,26 0,00 000 007
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 1.610,35 71.49326 0,00 0,00 0,07
GRUP TOPLAMI 22.134.358,35 94.972.493,08 100,00 100,00 98,62
FON PORTFOY DEGERI 94.900.999,82 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 94.900.999,82 98,56 %
B-)HAZIR DEGERLER 73.800,09 0,08 %
C-)ALACAKLAR 2.239.000,00 2,33 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -930.007,86 -0,97 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 96.283.792,05 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yénetim Ucreti 108.711,91 0,1129 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.906,70 0,0030 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.759,18 0,0018 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 19.886,80 0,0207 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 2.068,42 0,0021 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 791,00 0,0008 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 14.520,00 0,0151 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 458,85 0,0005 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.544,71 0,0026 %
153.647,57 0,1595 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

, : < NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/03/26 02/03/26 5,034 991.777,00 197.000,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
DL2 - DENIiZ PORTFOY DENIZ YATIRIM 05/03/26 05/03/26 2,075 4.427.364,99 2.134.000,00
IKINCi PARA PiYASASI
(TL) FONU
KPP - KARE PORTFOY  Kare Portfty 05/03/26 05/03/26 2,638 4.426.332,44 1.678.000,00
PARA PIYASASI FONU  Yénetimi A.S.
BGP AK PORTFOY AK PORTFOY 05/03/26 05/03/26 5,463 4.430.542,47 811.000,00
UGUNCU PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI (TL) FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/03/26 06/03/26 5,050 1.823.134,47 361.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 09/03/26 09/03/26 5,066 1.692.118,15 334.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/03/26 10/03/26 5,067 202.684,64 40.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
GPT-AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/03/26 10/03/26 2,137 2.136.873,00 1.000.000,00
ROBOTIK YONETIM A.S
TEKNOLOJILERI
DEGISKEN FON
ASJ AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 10/03/26 10/03/26 3,434 3.433.559,00 1.000.000,00
HISSE SENEDI (TL) YONETIM A'S
FONU (HISSE SE
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/03/26 12/03/26 5,079 787.225,63 155.000,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/03/26 13/03/26 5,083 584.571,22 115.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/03/26 16/03/26 5,096 1.712.212,99 336.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 17/03/26 17/03/26 5,101 2.264.829,35 444.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/03/26 18/03/26 5,106 2.139.436,21 419.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/03/26 23/03/26 5,137 1.700.253,99 331.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 24/03/26 24/03/26 5,141 61.693,69 12.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
BGP AK PORTFOY AK PORTFOY 25/03/26 25/03/26 5,570 5.803.702,42 1.042.000,00
UGUNCU PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI (TL) FONU
ZBJ ZIRAAT PORTFOY  ZIRAAT PORTFOY 25/03/26 25/03/26 4,400 5.804.208,06 1.319.000,00
BASAK PARA YONETIMI A.S.
PIYASASI (TL) FONU
DL2 - DENIZ PORTFOY DENIZ YATIRIM 25/03/26 25/03/26 2,116 5.804.535,43 2.743.500,00
IKINCi PARA PiYASASI
(TL) FONU
KPP - KARE PORTFOY  Kare Portfty 25/03/26 25/03/26 2,695 5.804.136,09 2.154.000,00
PARA PIYASASI FONU  Yénetimi A.S.
DL2 - DENIZ PORTFOY DENIZ YATIRIM 26/03/26 26/03/26 2,118 2.613.636,68 1.234.000,00
IKINCi PARA PiYASASI
(TL) FONU
KPP - KARE PORTFOY  Kare Portfty 27/03/26 27/03/26 2,700 6.261.780,03 2.319.000,00
PARA PIYASASI FONU  Yénetimi A.S.
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/03/26 30/03/26 5,171 377.466,14 73.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
ZBJ ZIRAAT PORTFOY  ZIRAAT PORTFOY 31/03/26 31/03/26 4,426 3.783.984,62 855.000,00

BASAK PARA
PiYASASI (TL) FONU

YONETIMI A.S.

Y.FONU TURK

Toplami:

69068058,71

21106500,00
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K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

TURK BORSA YATIRIM FONU

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 626,250 204.157,50 326,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 626,000 433.818,00 693,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 626,750 65.808,75 105,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 625,750 96.991,25 155,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 626,500 134.697,50 215,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 627,000 83.391,00 133,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 627,250 45.162,00 72,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 627,500 121.735,00 194,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 627,750 59.008,50 94,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 628,000 45.216,00 72,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 628,250 22.617,00 36,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 625,500 133.857,00 214,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 625,250 270.108,00 432,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 625,000 411.250,00 658,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 624,750 274.265,25 439,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 624,500 78.687,00 126,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 624,250 22.473,00 36,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 624,000 183.456,00 294,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 623,250 204.426,00 328,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 623,500 343.548,50 551,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 623,750 163.422,50 262,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 622,000 222.676,00 358,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 623,000 64.792,00 104,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 621,750 175.333,50 282,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 622,250 162.407,25 261,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.

GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 622,500 114.540,00 184,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 621,500 64.636,00 104,00
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PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 622,750 33.005,75 53,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 619,500 20.443,50 33,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 620,000 21.080,00 34,00
PORTFOY
YONETIMi A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 620,750 34.141,25 55,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 620,500 11.169,00 18,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 621,000 21.735,00 35,00
PORTFOY
YONETIMi A.S.
GLDTRF QNB FINANS 09/03/26 621,250 27.335,00 44,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 31/03/26 559,750 2.239.000,00 4.000,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 6610390,00 11000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . 9 NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KPP - KARE PORTFOY  Kare Portfty 03/03/26 03/03/26 2,632 8.999.997,69 3.419.465,00
PARA PiYASASI FONU  Yénetimi A.S.
DL2 - DENIZ PORTFOY DENIZ YATIRIM 03/03/26 03/03/26 2,072 8.999.998,39 4.343.333,00
IKINCI PARA PIYASASI
(TL) FONU
BGP AK PORTFOY AK PORTFOY 03/03/26 03/03/26 5,456 8.999.996,55 1.649.600,00
UGUNCU PARA YONETIMi A.S.
PIYASASI (TL) FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 03/03/26 03/03/26 5,039 408.176,42 81.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/03/26 04/03/26 5,043 1.427.249,66 283.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/03/26 11/03/26 5,075 847.451,02 167.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 29682869,73 9943398,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
: , < NOMINAL
KIYMET IHRAGGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 641,000 1.602.500,00 2.500,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 641,250 961.875,00 1.500,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 638,500 35.117,50 55,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 638,750 93.896,25 147,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 639,000 140.580,00 220,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 639,250 490.304,75 767,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 639,500 1.812.982,50 2.835,00
PORTFOY

YONETIMI A.S.
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GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 640,000 990.720,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 639,750 63.975,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GLDTRF QNB FINANS 03/03/26 640,250 210.002,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 6401953,00
111763271,44

1.548,00

100,00

328,00

10000,00

31070898,00



